

Pachet accesorii unelte de gradinarit

I.D.: 102098518

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.08.24 | Coduri CPV | 16160000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.687,50 RON - 3.687,50 RON

Descriere: CAP DE COSIT CU FIR STIHL AUTOCUT 25-2 CU PIULITA 10 X 1 - 15 BUC - 41.18 LEI/BUC - 617.7 LEI DISC DE TUNS IARBA STIHL 230-2 - 15 BUC - 58.83 LEI/BUC - 882.45LEI FIR MOTOCOASA ROUND TITANIUM POWER 2.5 mm X 243 m - 2 BUC - 168.06 LEI/BUC - 336.12 LEI LANT DRUJBA STIHL PM 27.5 DINTI CU PAS 3/8 - 3 BUC - 65.55 LEI / BUC - 196.65 LEI LANT DRUJBA STIHL RSC 30 DINTI PAS 3/8 ZALE 60 - 2 BUC - 75.63 LEI/BUC - 151.26 LEI ULEI 4 TIMPI SAE 30 0.6 L - 15 BUC - 26.05 LEI/ BUC - 390.75 LEI ULEI AMESTEC 2T STIHL 1:50 FLACON 1L - 15 BUC - 46.21 LEI / BUC - 693.15LEI VASELINA PENTRU REDUCTOARE STIHL 0781121117 - 12 BUC - 29.42 LEI/BUC - 353.04LEI TRANSPORT - 66.38 LEI
